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Nr. \3  prot. Kaméz, mé 26 .08 2021

VENDIM
Nr.93 . Date 2€ .03 2021
MBI

VENDOSJEN E BUSTIT TE “NENE TEREZES” NE SHESHIN PERPARA
PALLATIT TE KULTURES KAME?Z,

Késhilli Bashkiak Kaméz i mbledhur sot mé Daté 26.08.2021 né kushte t& veganta si pasojé
¢ masave t€ ndérmarra pér parandalimin e pérhapjes sé virusit COVID-19, pasi mori né
shqyrtim Projekt-Vendim Nr.81, Daté 24.08.2021, né mbéshtetje t& nenit 8, pika 2 , nenit 9
dhe pika 1.7, shkronja “a”, nenit 23, pika 9, nenit 25, pika 1, nenit 54, shkronja “m” dhe “11”,
nemt 55, pikat 2 dhe 6 te Ligjit Nr. 139/2015, Daté 17.12.2015 pér “Vetéqeverisjen
Vendore”. Késhilli Bashkiak, Kaméz: )

VENDOSI:

1. Miratimin pér vendosjen e bustit t& “Néné Terezés” né sheshin pérpara Pallatit té

Kulturés Kaméz.

2. Ky vendim hy ne fuqi pas konfirmimit ligjor nga Perfekti i Qarkut Tirané.
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